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Särskilt yttrande

      
 
§ 12 Förslag till avslutande av verksamheten vid Tyresös resursskola 
 
Socialdemokraterna i barn- och utbildningsnämnden valde att bifalla förslaget att lägga ner Tyresö 
Resursskola på Stjärnvägen i Hanviken. 
 
Vi yrkade i anslutning till beslutet, att vi vid nästa sammanträde, skulle få rapport om vilka alternativ, 
som förvaltningen arbetar på för att de barn som har behov av den verksamhet som bedrevs på 
Resursskolan verkligen ges det stöd och den utbildning som de har rätt till. 
 
Eftersom vi kände en stor oro för detta ställde vi en hel del frågor till den borgerliga majoriteten kring 
detta, vilka till största delen besvarades av verksamhetschefen för grundskolan. Vi ansåg också, att 
resursskolans vara eller inte vara kan man ta hänsyn till, när vi också gör den pågående utvärderingen 
av den nya elevhälsoorganisationen som genomfördes under 2006. Det finns fördelar med att ta ett 
helheltsgrepp kring frågan om vilken verksamhet vi ska erbjuda barn i behov av särskilt stöd.  
 
Det besked vi fick var att det inte finns barn, som är i behov av den verksamhet som bedrevs på 
Tyresös resursskola. Flertalet av de barn som gått på skolan, lämnar Tyresö och inga nya barn står i 
kö för att ta del av den verksamheten.  Eftersom vi i andra sammanhang fått en annan bild, ville vi få 
klara besked om hur det förhåller sig. Vi har i Tyresö en ambition att så långt möjligt erbjuda barn i 
Tyresö behandling och utbildning på hemmaplan. Därför ville vi få besked om, vi inte istället kunde 
utveckla verksamheten i Tyresö, genom att förstärka resursskolan. Men då vi återigen fick beskedet, 
att det inte finns tillräckligt många barn idag, såg vi inget annat alternativ än att bifalla nedläggningen. 
 
Vi ser fram emot den information vi kommer att få vid nästa möte i barn- och utbildningsnämnden. 
 
 
 
För den socialdemokratiska barn- och utbildningsgruppen 
 
 
Marita Bertilsson 
gruppledare 


